CÂMARA DOS DEPUTADOS

Liderança do Republicanos

Ofício Ind. n° 112/2023

Brasília, 24 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Congresso Nacional

Assunto: Indicação de membro para a Comissão Mista destinada a apreciar e

dar parecer à Medida Provisória nº 1154/2023, que “Estabelece a organização

básica dos órgãos da Presidência da República e dos Ministérios.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, solicito desconsiderar Ofício Ind. Nº

110/2023 encaminhado, anteriormente, que indicava o Deputado RICARDO

MAIA (MDB/BA) para integrar, na qualidade de TITULAR, a Comissão Mista

destinada a apreciar e dar parecer à Medida Provisória nº 1154/2023, que

“Estabelece a organização básica dos órgãos da Presidência da República e dos

Ministérios.

Indico o Deputado RICARDO MAIA (MDB/BA) para integrar, na

qualidade de SUPLENTE, a referida Comissão.

Por oportuno, renovo a Vossa Excelência meus votos de elevada

consideração.

Deputado Hugo Motta

Líder do Bloco MDB, PSD, REPUBLICANOS, PODE, PSC

*C
D2

34
04

50
47

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234045047700

C
D

/
2

3
4

0
4

.
5

0
4

7
7

-
0

0